
Hasta Yatağı Modellerimizin Genel Özellikleri 
Karışık tıbbi uygulamaları içeren talepler için özel olarak geliştirilmiş üstün 
kaliteli hastane yatakları ve hasta bakım ürünleri imal ediyoruz. İstanbul 
merkezli işletmemiz 20 yılı geride bırakan bir deneyimle yıllar boyunca 
sürekli tıbbi sağlık sektöründeki gelişmelere ayak uydurarak aynı 
zamanda toplum içindeki değişiklikleri de takip ederek uzmanlığımızı 
genişlettik. Bugün, Emek Sağlık, yenilikçi hastane ve bakım yatakları yanı 
sıra uygun mobilya sistemleri ve aksesuarları ile sadece Türkiye'de değil 
bir çok dünya ülkesinde de tercih edilen bir hasta yatağı üreticisi 
konumundadır. 
 
Yeni Emek Hastane Yatağı modelleri, yararlı hizmetler ile birlikte yenilikçi 
teknoloji kullanımı ile bir hasta yatağı işlevinden çok daha fazlasını sunar. 
Emek Hasta Yatakları, personel için önemli ölçüde azaltılmış bir çaba ile, 
elektronik kontrollü ve doğal bir insan hareketine tam uyumlu olarak 
hastanın dik oturma pozisyonunda yavaşça ve güvenle hareket etmesini 
sağlar. 

Ürettiğimiz hasta yatakları, yoğun bakım ünitelerinde değerli bir yardımcı 
ekipman olarak kullanılmaktadır. Çok sayıda önemli fonksiyona sahip 
hasta yatağı modellerimiz personelin çok daha kolay işini yapmasını ve 
hastanın gereksiz ağrılardan kurtulmasını sağlıyor. 

2 hareketli, 3 hareketli, 4 hareketli, ahşap gibi hasta yatağı modellerimiz 
hastane çalışanları ve hastaların tüm ihtiyaçlarını karşılar. Ayrıca 
ürettiğimiz hasta yatağı çeşitlerinin bir özelliği de; özel psikiyatrik bakım 
için kesin özelleştirilebilir olmasıdır. 

Özellikle genç hastalar, hastanelerde rahatsız edici ve yabancılık çektikleri 
bir deneyim yaşarlar. Bizim hasta yatakları hastane atmosferini 
zenginleştirip ferahlatarak iyileştirmeyi hızlandırmaya yardımcı olur. 
Hasta yatağı modellerimiz ile; üstün malzeme kalitesi, çok iyi işlevsellik, 
hijyen dostu tasarım ve uzun bir servis ömrü vaat ediyoruz. 

Kaynaklar: http://www.hastayataklariemek.com, 
http://www.hastakaryolasiemek.com, http://www.kariyermedikal.com, 
http://www.hastayataklari.co, http://www.emeksaglik.net, 
http://www.radikalmedikal.com, http://www.haskarmedikal.com 
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